Noviny a supplementy (Newspapers and supplements)

ŘÍJEN 1998 (OCTOBER 1998)

	Název (Name)/Supplement
	TN
	Pondělí
	Úterý
	Středa
	Čtvrtek
	Pátek
	Sobota
	Neděle
	Denní
	Do zahr.

	Vydavatel (Publisher)
	PN
	Mo
	Tu
	Wed
	Th
	Fr
	Sa
	Su
	(
	(abroad)

	Celostátní deníky (National dailies)

	Blesk/Blesk magazín
	TN
	
	322 474
	
	318 403
	
	314 753
	
	316 645
	S
	404 616
	
	270 712
	
	xxx
	324 601
	---

	Ringier ČR, a.s.
	PN
	
	255 352
	
	252 060
	
	250 680
	
	247 534
	
	321 226
	
	204 569
	
	xxx
	255 237
	868

	Hospodářské noviny 
	TN
	
	112 019
	
	107 202
	
	107 988
	
	107 232
	R
	110 742
	
	xxx
	
	xxx
	109 037
	---

	Economia, a.s. 
	PN
	
	99 122
	
	95 626
	
	96 895
	
	95 697
	
	98 633
	
	xxx
	
	xxx
	97 195
	---

	Lidové noviny/Pátek LN
	TN
	
	93 644
	
	92 732
	
	92 368
	
	93 740
	S
	116 776
	R
	109 741
	
	xxx
	99 834
	---

	Lidové noviny, a.s.
	PN
	
	69 779
	
	70 167
	
	69 053
	
	70 426
	
	90 159
	
	84 492
	
	xxx
	75 679
	1 248

	MF DNES/Mg. DNES+TV
	TN
	
	396 958
	
	379 935
	
	391 663
	
	546 776
	
	382 716
	
	442 884
	
	xxx
	423 489
	---

	MAFRA, a.s. 
	PN
	
	337 881
	
	328 234
	
	335 803
	
	469 786
	
	324 688
	
	381 564
	
	xxx
	362 993
	1 066

	Právo/Magazín Práva
	TN
	
	236 519
	
	220 694
	
	221 743
	
	231 336
	
	229 159
	S
	572 504
	
	xxx
	285 326
	---

	Borgis, a.s.
	PN
	
	191 534
	
	181 794
	
	180 931
	
	189 572
	
	185 714
	
	485 633
	
	xxx
	235 863
	37

	Slovo/Magazín Slovo
	TN
	
	81 176
	
	77 352
	
	77 796
	
	79 274
	R
	84 509
	S
	143 943
	
	xxx
	90 675
	---

	N TISK, a.s. 
	PN
	
	59 981
	
	57 260
	
	57 203
	
	58 786
	
	63 454
	
	116 588
	
	xxx
	68 879
	43

	Sport/Volno Sport 
	TN
	R
	116 768
	
	88 089
	
	78 364
	
	78 755
	S
	73 929
	
	74 268
	
	xxx
	85 029
	---

	Čs. sport, s.r.o.
	PN
	
	90 811
	
	65 012
	
	56 313
	
	58 144
	
	50 930
	
	53 173
	
	xxx
	62 397
	---

	ZN - zemské n./Suppl.B,D
	TN
	
	119 137
	
	118 294
	
	118 918
	D
	136 942
	R
	201 408
	B
	229 526
	
	xxx
	154 038
	---

	ZN - 1. zemská, a.s.
	PN
	
	99 262
	
	99 537
	
	98 794
	
	113 987
	
	176 607
	
	199 784
	
	xxx
	131 328
	---

	Regionální deníky (Regional dailies)

	Den/B *
	TN
	
	52 204
	
	46 244
	
	47 053
	
	47 753
	B
	114 664
	
	50 265
	
	xxx
	59 697
	---

	Novotisk Olomouc, s.r.o.
	PN
	
	37 854
	
	33 459
	 
	33 628
	
	34 433
	
	88 104
	
	37 156
	
	xxx
	44 106
	---

	Hanácký den/B *
	TN
	
	7 720
	
	7 610
	
	6 987
	B
	17 288
	
	7 062
	R
	11 886
	
	xxx
	9 759
	---

	Novotisk Olomouc, s.r.o.
	PN
	
	5 950
	
	5 833
	
	5 133
	
	13 750
	
	5 293
	
	9 131
	
	xxx
	7 515
	---

	Hradecké noviny/A,B,C
	TN
	
	59 465
	
	50 625
	
	54 330
	A
	52 120
	B
	133 054
	C
	60 532
	
	xxx
	68 354
	---

	PN-Press, a.s.
	PN
	
	52 014
	
	43 706
	
	47 914
	
	45 887
	
	123 331
	
	54 541
	
	xxx
	61 232
	---

	Jihočeské listy/A,B,C
	TN
	
	46 133
	
	42 606
	
	45 820
	A
	43 730
	B
	100 637
	C
	48 720
	
	xxx
	54 608
	---

	Vltava, s.r.o.
	PN
	
	40 613
	
	37 165
	
	40 712
	
	38 039
	
	88 711
	
	43 064
	
	xxx
	48 051
	---

	Moravské nov. Rovnost/B
	TN
	
	37 990
	
	38 436
	
	36 540
	
	36 112
	B
	74 046
	
	32 387
	
	xxx
	42 586
	---

	Rovnost, a.s. 
	PN
	
	32 047
	
	32 801
	
	30 724
	
	30 662
	
	64 371
	
	27 418
	
	xxx
	36 338
	8

	Mor.sl. nov. Svoboda/B
	TN
	
	73 137
	
	58 400
	
	31 022
	
	52 550
	B
	90 041
	
	68 416
	
	xxx
	62 261
	---

	Osna, a.s. 
	PN
	
	60 565
	
	49 236
	
	26 063
	
	44 057
	
	73 129
	
	58 028
	
	xxx
	51 846
	1

	Plzeňský deník/A,B,C
	TN
	
	65 154
	
	62 661
	
	65 977
	A
	63 649
	B
	154 952
	C
	84 104
	
	xxx
	82 749
	---

	Vltava, s.r.o.
	PN
	
	57 356
	
	55 865
	
	58 529
	
	55 477
	
	138 881
	
	74 672
	
	xxx
	73 463
	---

	SD  Severoč. nov./A,B,C
	TN
	
	69 818
	
	62 877
	
	67 963
	A
	67 610
	B
	136 549
	C
	111 909
	
	xxx
	86 121
	---

	Labe, s.r.o. 
	PN
	
	59 694
	
	53 613
	
	57 962
	
	57 445
	
	117 914
	
	99 074
	
	xxx
	74 284
	---

	Večerníky (Evenings)

	Večerník - Praha/B
	TN
	
	57 463
	
	56 450
	
	54 381
	
	55 937
	B
	130 485
	
	xxx
	
	xxx
	70 943
	---

	Pragoprint, a.s.
	PN
	
	49 122
	
	48 092
	
	43 001
	
	45 218
	
	111 764
	
	xxx
	
	xxx
	59 439
	---

	NEDĚLNÍKY (SUNDAYS)

	Nedělní Blesk
	TN
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	B
	xxx
	
	xxx
	
	209 509
	209 509
	---

	Ringier ČR, a.s.
	PN
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	xxx
	
	158 487
	158 487
	302


	SUPPLEMENTY VÍCE DENÍKů (SUPPLEMENTS OF MORE DAILES)

	NÁZEV (Name)
	Vydavatel (Publisher)
	TN
	VN
	SPN

	
	
	
	
	

	TV Magazín/ Pá (Fr)
	Astrosat, s.r.o.
	1 648 234
	a
	1 256 236
	
	333 190

	Top Víkend magazín/ So (Sa)
	Astrosat, s.r.o.
	314 240
	b
	314 240
	b
	xxx


	Novinové týdeníky (Newspaper weeklies)

	NÁZEV (Name)
	Vydavatel (Publisher)
	TN
	PN vč. zahr.
	Do zahraničí

	
	
	
	(incl. abroad)
	Abroad

	Region (9 mutací)
	Region, s.r.o.
	93 146
	73 067
	---

	The Prague Post
	Prague Post,  s.r.o.
	13 475
	9 628
	906


Časopisy (Magazines)

ZÁŘÍ 1998 (SEPTEMBER 1998)

	NÁZEV (Name)
	Vydavatel  (Publisher)
	TN
	PN vč. zahr.
	Do zahraničí

	
	
	
	(incl. abroad)
	(abroad)

	Týdeníky (Weeklies)

	ASTRO
	N Press, a.s.
	59 725
	38 402
	1 062

	Computer World
	IDG Czechoslovakia, a.s
	20 000
	16 368
	2 780

	Českomoravský Profit 
	Ringier ČR, a.s.
	52 000
	38 009
	54

	Ekonom 
	Economia, a.s.
	54 438
	48 319
	1 270

	Mladý svět 
	Mladý svět , a.s.
	62 188
	40 772
	3 371

	Překvapení 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	152 470
	---

	Reflex 
	Ringier ČR, a.s.
	97 938
	72 055
	3 293

	Ring 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	68 542
	---

	Story 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	251 645
	23 357

	Týdeník Květy 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	231 290
	1 540

	Týdeník Rozhlas 
	Radioservis, a.s.
	60 595
	48 884
	---

	Týdeník Televize 
	Ringier ČR, a.s.
	284 138
	229 826
	10

	Vlasta 
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	258 423
	4 346

	Čtrnáctideníky (Fortnightlies)

	100 + 1 ZZ 
	100 + 1, a.s.
	84 579
	65 450
	9 804

	ABC mladých techniků a přírodovědců
	Ringier ČR, a.s.
	83 845
	63 030
	6 852

	Computer 
	Computer Press, s.r.o.
	35 000
	23 983
	6 000

	Kačer Donald
	Egmont ČR, s.r.o.
	46 233
	30 738
	                    ---

	Měsíčníky (Monthlies)

	Cinema 
	Kinemat, a.s.
	53 200
	39 147
	              4 260

	Domov 
	Economia, a.s.
	41 050
	28 583
	3 649

	Elle 
	Komunikace 2000, s.r.o.
	81 200
	56 651
	12 634

	Fotbal - sport 
	Československý sport, s.r.o.
	39 245
	27 880
	---

	Chatař a chalupář 
	Economia, a.s.
	42 500
	33 177
	2 835

	Chip
	Vogel Publishing, s.r.o.
	48 550
	43 498
	5 600

	Level 
	Vogel Publishing, s.r.o.
	55 000
	45 171
	4 381

	Magazín Koktejl 
	Czech Press, s.r.o.
	41 000
	32 201
	              2 122

	PC World 
	IDG Czechoslovakia a.s.
	30 000
	24 115
	5 788

	Praktická žena
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	180 137
	21 601

	Puls
	Mona Praha, v.o.s.
	---
	52 484
	1 153

	Quo
	Hachette Filipacchi 2000, s.r.o.
	23 500
	16 208
	1 265

	Reader`s Digest - Výběr 
	Reader`s Digest - Výběr, s.r.o. 
	366 363
	304 338
	120 845

	Score
	Art Consulting, s.r.o.
	48 970
	40 349
	3 801

	Sorry
	Pragoprint, a.s.
	23 640
	20 687
	---

	Stavitel
	Economia, a.s.
	7 910
	6 184
	182

	Stereo ( Video
	Trade ( Leisure Publications
	46 320
	35 552
	6 566


1

